ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUREIA

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA CONTINUIDADE DA SESSÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO – 001/2025 – Lei nº 14.133/2021

O Agente de Contratação da Prefeitura Municipal Matureia - PB, torna público que, ficam

CONVOCADOS os participantes do CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2025 – Lei nº

14.133/2021, que tem por objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar

e do Empreendedor Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação

Escolar - PNAE que serão destinados ao fornecimento da Merenda escolar do Município

de Matureia/PB, conforme especificação no edital e seus anexos, para continuidade da sessão,

que será realizada no dia 26 de Fevereiro de 2025, às 08h30min, onde será realizada no setor de

licitação ao lado da Prefeitura Municipal de Matureia – PB, Localizada à Praça José Alves da

Costa, nº 114 - Centro - Matureia-PB.

Matureia - PB, 21 de Fevereiro de 2025.

PAULO SÉRGIO DE OLIVEIRA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO